
入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/16

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 登米市迫町道路管理業務 

契約管理番号 R3-4-1-1 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2021/02/16 09:02:00 

予定価格(税抜) 6,340,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市迫町道路管理業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）スズコー  3,100,000        落札  

（株）三浦興業  5,500,000          

（業）県北清掃公社  6,700,000          

（株）宇藤造園土木          未受領  

（有）迫水道設備          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（有）高橋組          未受領  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）鈴木建設          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/16https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R3-4-1-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　スズコー

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町北方字雀屋敷３３

登米市迫町道路管理業務

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 3,410,000 円

令和4年3月25日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 補装修繕工
　アスファルト舗装補修工　一式
道路修繕工
　法面崩落保護工　　　　  一式
　排水構造物工　　　　　　一式
雑工
　材料等　　　　　　　　　一式
　交通誘導員　　　　　　　一式
パトロール
　道路パトロール　　　　　一式

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町　地内

種 別



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/16

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 登米市登米町道路管理業務 

契約管理番号 R3-4-2-1 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2021/02/16 09:10:00 

予定価格(税抜) 3,161,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市登米町道路管理業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）ヤマダ建設  3,050,000        落札  

加藤建設  3,150,000          

（有）梅川建設工業  3,170,000          

遠藤建材  3,200,000          

（有）マルイチ          辞退  

（株）スエナガ          未受領  

（有）小野晃興建          未受領  

（有）千葉建設          未受領  

（有）斉藤管工設備          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/16https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R3-4-2-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　ヤマダ建設

契 約 業 者 の 住 所 登米市登米町寺池金谷３３

登米市登米町道路管理業務

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 3,355,000 円

令和4年3月25日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 補装修繕工
　アスファルト舗装補修工　一式
道路修繕工
　法面崩落保護工　　　　  一式
　排水構造物工　　　　　　一式
雑工
　材料等　　　　　　　　　一式
　交通誘導員　　　　　　　一式
パトロール
　道路パトロール　　　　　一式
　河川パトロール　　　　　一式

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市登米町　地内

種 別



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/16

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 登米市東和町道路管理業務 

契約管理番号 R3-4-3-1 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2021/02/16 09:20:00 

予定価格(税抜) 4,531,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市東和町道路管理業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）スエナガ  4,050,000        落札  

（有）マルイチ  5,150,000          

遠藤建材  5,350,000          

（有）千葉建設  5,400,000          

加藤建設          辞退  

（有）ヤマダ建設          辞退  

（有）小野晃興建          辞退  

（有）梅川建設工業          辞退  

（有）斉藤管工設備          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/16https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R3-4-3-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 4,455,000 円

令和4年3月25日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 補装修繕工
　アスファルト舗装補修工　一式
道路修繕工
　法面崩落保護工　　　　  一式
　排水構造物工　　　　　　一式
雑工
　材料等　　　　　　　　　一式
　交通誘導員　　　　　　　一式
パトロール
　道路パトロール　　　　　一式
　河川パトロール　　　　　一式

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市東和町　地内

種 別 委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 株式会社　スエナガ

契 約 業 者 の 住 所 登米市東和町錦織字芝山６－１

登米市東和町道路管理業務



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/16

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 登米市中田町道路管理業務 

契約管理番号 R3-4-4-1 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2021/02/16 09:30:00 

予定価格(税抜) 4,991,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市中田町道路管理業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部建設  4,800,000        落札  

（有）伊東設備工業  5,100,000          

（有）山内建設  5,200,000          

日野ポンプ商会          未受領  

（有）星建          未受領  

（有）五島電機          未受領  

（株）渡辺ハウス          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/16https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R3-4-4-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　阿部建設

契 約 業 者 の 住 所 登米市中田町石森字長根８９－１

登米市中田町道路管理業務

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 5,280,000 円

令和4年3月25日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 補装修繕工
　アスファルト舗装補修工　一式
道路修繕工
　法面崩落保護工　　　　  一式
　排水構造物工　　　　　　一式
雑工
　材料等　　　　　　　　　一式
　交通誘導員　　　　　　　一式
パトロール
　道路パトロール　　　　　一式

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市中田町　地内

種 別



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2021/02/16

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 登米市津山町道路管理業務 

契約管理番号 R3-4-9-1 

入札方式 指名競争・最低価格 

開札日時 2021/02/16 10:20:00 

予定価格(税抜) 3,181,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市津山町道路管理業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

遠藤建材  2,950,000        落札  

加藤建設  3,100,000          

（有）ヤマダ建設  3,100,000          

（株）スエナガ          辞退  

（有）マルイチ          辞退  

（有）小野晃興建          未受領  

（有）千葉建設          未受領  

（有）梅川建設工業          辞退  

（有）斉藤管工設備          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2021/02/16https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R3-4-9-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

委託業務

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書 別紙のとおり

指名業者選定理由
登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者のう
ちから選定

契 約 業 者 名 遠藤建材

契 約 業 者 の 住 所 登米市津山町横山字大萱沢１０３－３

登米市津山町道路管理業務

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

契 約 金 額 3,245,000 円

令和4年3月25日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和3年4月1日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 補装修繕工
　アスファルト舗装補修工　一式
道路修繕工
　法面崩落保護工　　　　  一式
　排水構造物工　　　　　　一式
雑工
　材料等　　　　　　　　　一式
　交通誘導員　　　　　　　一式
パトロール
　道路パトロール　　　　　一式
　河川パトロール　　　　　一式

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市津山町　地内

種 別


